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Chicche Fritte 18gr

Réf : 12956

Fournisseur : MFS

Conditionnement

Carton de +/-165 pieces Carton de 3.000 kg

Liste des ingrédients

arancini au Pesto : Riz cuit 46%, tomate 26%, chapelure (BLE), pesto 7% (basilic
43%, eau, huile de tournesol), huile de tournesol, pate a frire (BLE), Mozzarella 5%
(LAIT), amidon de pomme de terre, sucre, sel, poivre blanc, correcteur dacidité :
carbonate acide de sodium

arancini Boscaiola : Riz cuit 47%, champignons (Agaricus bisporus) 10%, chapelure
(BLE), huile de tournesol, Mozzarella (LAIT), amidon de pomme de terre, farine de
froment (BLE),

béchamel (LAIT, BLE), tomate, eau, sucre, sel, arbmes naturels, poivre blanc,
correcteur

dacidité : carbonate acide de sodium

arancini Tomate et Mozzarella : Riz cuit 47%, tomate 26%, chapelure (BLE), huile
de tournesol, Mozzarella 4.5% (LAIT), amidon de pomme de terre, farine de
froment (BLE), eau, sucre, sel, arbmes naturels, Grana Padano (LAIT, OEUF),
poivre blanc, correcteur dacidité : carbone acide de sodium

arancini Jambon et Fromage : Riz cuit 50%, béchamel (LAIT, BLE), chapelure
(BLE), jambon cuit 3.5%, Edamer 3.5% (LAIT), huile de tournesol, amidon de
pomme de terre, Grana Padano (LAIT, OEUF), chapelure (BLE), poivre blanc
arancini Aubergine et Mozzarella : Préparation aux aubergines 38% (aubergines
grillées, oignon, huile de tournesol, sel, poivre blanc, basilic, ail), chapelure (BLE),
béchamel (LAIT, BLE), Grana Padano (LAIT, OEUF), huile de tournesol, Mozzarella
5% (LAIT), pate a frire (BLE), amidon de pomme de terre

Informations complémentaires

Produit surgelé - Foodservice
Transformé en ltalie
Absence d'OGM

Allergénes

céréales contenant du gluten, lait et produits a base de lait (y compris le lactose),
oeufs et produits a base d'oeufs / présences éventuelles : céleri, poissons, soja,
moutarde

Conditions de conservations

Produit surgelé, a conserver a -18°C. Ne jamais
recongeler un produit décongelé

Durée de vie estimée aprés décongélation 24 heures entre 0° et 4°C
Recommandations de mise en oeuvre Au four pré-chauffé (200°C) : cuire pendant environ 7 a 8
minutes.

Informations nutritionnelles pour 100g

Energie (kj) : 908

Energie (kcal) : 216 Fibres alimentaires (g) : 1
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Glucides (g) : 28.7

Dont en sucres (g) : 1.4

Protéines (g) : 4.2
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Matieres grasses (g) : 9.2

Dont en acides gras saturés (g) : 2

Sel(g): 1.4

Chefcook - 5, Allée des Atlantes - 28000 CHARTRES - France
Pour toutes questions, merci de nous contacter
Tel: 02 37 26 97 95 - contact@chefcook.fr
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